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Krēta – Grieķijas valdzinājums. Mistral Bay 4*
brokastis un vakariņas iekļautas.
Grieķija

Avio 20.09.2026. - 27.09.2026. 8 dienas

Dievu un cilvēku sala. Klinšainie kalni mijas ar zaļām ielejām, sāļā jūras vēja smaržu nomaina ziedu un zāles aromāts. Ainavas
košās krāsu spēles nekad neapnīk. Šī Vidusjūras sala vienmēr ir pievilkusi ļaudis ar savu neaprakstāmo burvību. Tieši Krētā
uzplauka pirmā Eiropas civilizācija. Pagātne te atdzimst arheoloģiskajos izrakumos, muzeju ekspozīcijās un mākslas darbos.
Pagājušajā gadsimtā salu apmeklēja arheologi, pētnieki un zinātnieki, mūsdienās to dara tūristi no visas pasaules. Viņi ceļo pa
salu kājām, ar velosipēdiem vai automobiļos. Lielākā Grieķijas sala piedāvā tik daudz izklaides un izpētes iespējas, ka vienā
apmeklējuma reizē pat nav iespējams aplūkot visu. Leģenda vēsta, ka Lasiti plakankalnē dzimis Zevs, Krona un Rejas varenais
dēls, sengrieķu panteona galvenais dievs. Majestātiskie kalnu masīvi, olīvu birzis, Knosas pils un muzeju bagātības, klosteri un
baznīcas... – tas viss ir jāredz, bet īpašu auru salai piešķir mazie senlaicīgie ciematiņi un to iedzīvotāji, kuru ugunīgais
temperaments valdzina ziemeļnieku dvēseles.

Eksursijas varēs nopirkt ierodoties viesnīcā, norātītā 2025.gada cena.

Eksksursiju dienas var tik mainītas vietām.

Visas eksksursijas vada vietējie gidi krievu valodā, Santorini eksksursija ir pieejama arī angļu valodā.

Programma

1. diena – Svētdiena, 20. septembris

Tikšanās Rīgas lidostā plkst.3:00 pretī Air Balticreģistrācijas galdiem. Lidojums Rīga
– Herakliona 5:30 - 9:00.

Brauciens uz viesnīcu. Pa ceļam uz viesnīcu – pirmie iespaidi un skaistas ainavas,
iekārtošanās viesnīcā. Pēcpusdienu būs iespēja pavadīt vidusjūras siltajos ūdeņos
un saulītē. Vakarā sanākam kopā nelielai pastaigai un apkārtnes iepazīšanai.
Vakaraiņas un atpūta pēc pirmajiem iespaidiem.

2. diena – Pirmdiena, 21. septembris

Brokastis.Agios Nikolaos vecpilsētas iepazīšana, dosimies ar kājām garākā pastaigā kopā ar grupas vadītāju, izstaigāt
skaisto Lasithi reģiona galvaspilsētu. Pilsētas centrā atrodas bezdibenes sālsezers Voulismeni. Šaurs ūdens kanāls savieno
ezeru ar jūru, savukārt iespaidīgais sarkano klinšu un koku fons papildina ainavas dabisko skaistumu.
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Pilsēta lepojas ar interesantiem arheoloģijas, folkloras un dabas vēstures muzejiem, bizantiešu baznīcām, labi sakārtotu
jahtu piestātni, rosīgām gājēju ielām (ideāli piemērotas nesteidzīgām pastaigām) un tradicionāliem laukumiem ar rosīgām
kafejnīcām un restorāniem.

Vakariņas viesnīcā.

3. diena – Otrdiena, 22. septembris

Brokastis. Diena saulei jūrai un atpūtai vai iespēja doties neaizmirstamā ekskursijā uz Santorini salu. Neviens Grieķijas
ekskursiju saraksts nebūs pilnīgs, ja tajā nebūs šīs fantastiskās salas! Nelielais klinšainais krasts, kas paceļas jūras vidū, ir
kļuvis par īstu skaistuma, klusuma un miera, romantikas apdvestu oāzi. Santorini, kas ne reizi vien atzīta par skaistāko vietu
pasaulē, sagādās jums neaizmirstamus iespaidus visam mūžam. Jūs apmeklēsiet slaveno vulkānisko salu ar lielu un
komfortablu prāmi. Gids, iepazīstinās jūs ar Kiklādu salu burvīgo arhitektūru un vietām skarbajiem dabas apstākļiem. Jūs
dosieties romantiskā pastaigā pa šaurajām sniegbalto pilsētu – Fīras un Ijas – ieliņām, tad pusdienosiet vietējā tavernā un
degustēsiet, kā garšo

saldais Vinsanto vīns, kas darināts no unikālas, tikai Santorini salā augošas vīnogu šķirnes. Skaisti foto garantēti. Vakariņas
viesnīcā. Eksursijas cena no 179 EUR.

4. diena – Trešdiena, 23. septembris

Brokastis. Iespēja doties ekskursijā uz Spinalongas salu. Tā sākas ar gleznainā Elundas zvejnieku ciemata ostas
apmeklēšanu, kur tagad ir vismodernākais salas kūrorts. Pēc tam, ar mazu kuģīti Jūs dosieties interesantā jūras braucienā
pa Mirabellas līci uz nelielo Spinalonga salu. Tā ir sala - cietoksnis ar īpašu vēsturi. Cietokšņa iekšā atrodas īsta viduslaiku
pilsēta, kuru apmeklējot, Jūs sajutīsiet šīs salas seno, traģisko vēsturi. Pusdienas pie jūras, restorānā Elundā un pelde jūrā.

Pēc tām apmeklēsim olīveļļas ražotni, kur būs eksksursija, produkcijas degustācija un iepirkšanās. ēcpusdienā atgriežamies
Agios Nikolaos, kur vietējais gids turpinās eksksursiju pa Agios Nikolaos. Vakariņas viesnīcā.

Ekskursijas cena 65 eur.

5. diena – Ceturtdiena, 24. septembris

Brokastis. Pēc vēlēšanās būs iespēja doties ekskursijā uz diviem klosteriem. Sāksim ceļojumu Lassiti plakankalnē, no
Agiosa Nokolaosa pilsētas puses. Netālu no tā atrodas 13.gadsimtā celtais Keras klosteris. Tas atrodas Kastello kalna
nogāzē, ar skatu uz zaļu līdzenumu ar olīvu un mandeļu kokiem un uz Mirabello līci. Šī klostera senākajā dienvidu daļā ir
saglabājušas unikālas freskas no 14.gadsimta. Dodoties lejā no plakankalnes atrodas otrs klosteris -Kera Kardiotissa, kurš
arī tur ir kopš13.gadsimta un ir veltīts Dievmātei. Klosteris ir ļoti slavens un apmeklēts svētceļotāju vidū brīnumdarītājas
Dievmātes svētbildes dēļ.

Izbraucam uz Knosas pili, kur vietējā gida pavadībā iepazīsieties ar 3000 gadu sevu mīnojiešu civilizācijas ahritektūru un
vēsturi.

Eksursijas cena 65 eur.

6. diena – Piektdiena, 25. septembris

Brokastis. Brīva diena, saulei, jūrai, pastiagām. Vakrā iespēja izbaudīt Krētas tradīcijas Krētas vakarā.

Ja grupa mazāka par 15 personām Krētas vakaru nepiedāvājam! Jums tiks dota iespēja pavadīt neaizmirstamu vakaru
tipiskā kalnu ciematiņā. Interesanti ir vērot grieķu un krētiešu dejas, izpildītas skaistos nacionālajos tērpos tautas mūzikas
instrumentu pavadījumā. Ja, vēlēsieties, būs iespēja pašam piedalīties jebkurā dejā, kura iepatikusies. Jums būs iespēja
redzēt teatrālu tēlu, nacionālo grieķu varoni – Zorbasu, kura vārds pārceļojis uz slavenā rakstnieka Nikosa Kazandzaka
grāmatu lappusēm un Holivudas filmām. Jūs sajutīsiet neatkārtojamo grieķu svētku noskaņu – slavenajā Dionīsijā, veltītu
svinību un vīna dievam Dionīsam, nogaršosiet nacionālo grieķu virtuvi un Krētas vīnus.



Brauciena cena

Brauciena cena
par personu

852.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Transfērs uz/no lidostas +35 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
Lidojums Rīga – Herakliona - Rīga;

23 kg nododamā bagāža, 8 kg rokas bagāža;

7 naktis 4* viesnīcā standarta numurā;

Ēdināšana brokastis un vakariņas;

Grupas vadītāja pakalpojumi visa ceļojuma garumā Transfērs: lidosta – viesnīca – lidosta Krētā.

Papildu izmaksas
Ceļojuma apdrošināšana;

Ekskursijas (būs iespējams iegādāties uz vietas viesnīcā);

Tūristu nodoklis -5 RUR personai par nakti (jāmaksā viesnīcā);

Ieejas biļetes apskates objektos:

Knosas pils 20 /10 EUR;

Spinalongas cietoksnis -20 EUR;

Krētas vīnu degustācija vietējā tavernā – 28 EUR.




Ekskursijas cena 60 eur.

7. diena – Sestdiena, 26. septembris

Brokastis. Safari ar džipiem.

Brauciena laikā Jums būs iespēja iepazīties ar īsteniem krētiešu ciematiņiem, nomaļus no tūristu iecienītiem

kūrortiem kā arī patiesi izbaudīt Krētas dabu. Jūs redzēsiet olīvu un citrusaugļu birzis, Krētas kalnus kuros ganās kazas un
aitas un Jums būs iespēja iepazīties tuvāk ar vietējo ganu dzīvi kalnos. Nogaršosiet tikko pagatavotu brinzas sieru un varēs
pabadrot kaziņas. Pusdienas ir iekļautas ekskursijas cenā. Eksursijas cena 89 eur.

8. diena – Svētdiena, 27. septembris

Brokastis un gatavošanās ceļam uz mājām. Ap 6:00 no rīta izbraukšana uz lidostu.

un 9:45 lidojums Herakliona – Rīga. 13:20 ielidošana lidostā Rīga.



Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €200.00

Līdz 20.07.2026. €300.00

Līdz 20.08.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 20.07.2026. €200.00

Līdz 20.08.2026. €50.00

Pēc 20.08.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā



